

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024

comisionado



JUEZ ALIXILIAD



JUEZ AUXILIA!

C. Eugenio Alvarez Gómez

Presidente Municipal

EL SAL	Jesus Maria, Nayari	ta 2 1 de Mayo 20 20
PERIOL		Número de oficio:
-021-20	124	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Dinorah Lax	ahida Zazveta Plaza	· ·
Puesto: Auditor		
PRESENTE.		
Sírvase trasladar a: E Sa	uz y El Saveito.	
El (los) día(s): 24 de N	Tago del 2023	
Descripción del vehículo oficial	Pla	acas No.:
	: Realizar los comites de la	
Siendo su salida el día 24 y su retorno el día 24 del mismo mes de 20 23		
Olondo su sanda el dia	y su retorno el día <u>Cal</u> del m	lismo mes de 20 20
SOLINAIS SAISSING		
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: OPERADO PARTICIPACIONES		
FEDERALES H XXVI AYUN AMENTO		
Viáticos <u></u> , transporte Público <u></u> , Combustible <u></u> , Casetas <u></u> , DEL NAYAR		
/_día (s) de viático (s) por un importe de \$QUo =		
(DOSCIONOS (VOIONO ROSS Q/100 M.N.)		
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro		
	, vieres, vieres, one	
		De la
		The Howar
	The temporal way	PRESIDENCIA
Autoriza Comisión:	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera:
ONTRALORÍA Y ABSARROLLO	ii. XXVII AVII	NATIO 2
HXXVIA AXXX CHIO	TAMIENTO CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE PART	2021-2024
Jefe in mediato del	C.P.A. Emilio González Valles	C. Eugenio Alvarez Gómez

Tesorero Municipal



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUETRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: DINORAH LEXAHIDA ZAZUETA PLAZA

Puesto del comisionado: AUDITOR

Comisión realizada a la localidad de: EL SAUZ Y EL SAUCITO

El (los) día (s): 24 DE MAYO DE 2023

Objetivos de la comisión: REALIZAR LOS COMITES DE CONTRALORIA SOCIAL DE REHABILITACION DE CAMINOS DE LAS COMUNIDADES EN MENCION.

Resultados obtenidos en la comisión: REALIZACION DEL ACTA DE LOS COMITES DE SOCIAL.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Dinorah Lexahida Zazueta Plaza

Puesto: Auditor

Nombre: Apolinar González Carrillo

Puesto: Contralor